

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างซ่อมทำเครื่องยนต์รถสะเทินน้ำสะเทินบก (AAV) ตราอักษร CUMMINS VT400 จำนวน 4 ชุดเครื่อง 2. หน่วยเจ้าของโครงการ หน่วยบัญชาการนาวิกโยธิน กองทัพเรือ 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000 บาท 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 เม.ย.67 เป็นเงิน 10,000,000 บาท ราคาต่อหน่วยดังนี้							
ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ			จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	เปลี่ยน	AR 8069	KIT LINER	32	SET	18,200.00	582,400.00
2.	เปลี่ยน	AR 11930	RING SET PISTON	32	SET	9,900.00	316,800.00
3.	เปลี่ยน	3019287	KIT ENGINE PISTON	32	SET	38,300.00	1,225,600.00
4.	เปลี่ยน	193501	PACKING, PREFORM	40	EA	175.00	7,000.00
5.	เปลี่ยน	200731	PACKING, PREFORM	4	EA	850.00	3,400.00
6.	เปลี่ยน	208491	HOSE,PREFORMED	4	EA	1,700.00	6,800.00
7.	เปลี่ยน	199785	HOSE	4	EA	990.00	3,960.00
8.	เปลี่ยน	MILH 62217	HOSE	16	EA	1,350.00	21,600.00
9.	เปลี่ยน	M62217	HOSE	4	EA	1,500.00	6,000.00
10.	เปลี่ยน	AR 3641	MAIN BEARING SET	4	SET	42,000.00	168,000.00
11.	เปลี่ยน	3013497	UPPER ENGINE GASKET	4	SET	57,200.00	228,800.00
12.	เปลี่ยน	3801539	LOWER ENGINE GASKET	4	SET	38,500.00	154,000.00
13.	เปลี่ยน	3390118	KIT W.P.REPAIR (MAJOR)	4	SET	66,000.00	264,000.00
14.	เปลี่ยน	3011934	SLEEVE INJECTOR	32	EA	1,650.00	52,800.00
15.	เปลี่ยน	178585	BELT	4	EA	2,750.00	11,000.00
16.	เปลี่ยน	3027232	PLUG	8	EA	110.00	880.00
17.	เปลี่ยน	216707	VALVE INTAKE	64	EA	4,250.00	272,000.00
18.	เปลี่ยน	138887	VALVE EXHAUST	64	EA	5,300.00	339,200.00
19.	เปลี่ยน	300741	VALVE MANUAL SHUT DOWN	4	EA	29,700.00	118,800.00
20.	เปลี่ยน	212940	INSERT VALVE SEAL EXHAUST	64	EA	2,300.00	147,200.00

ที่	รายการ			จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ชนิด	ขนาด	หรือคุณลักษณะเฉพาะ				
21.	เปลี่ยน	212217	INSERT VALVE SEAL INTAKE	64	EA	2,200.00	140,800.00
22.	เปลี่ยน	189771	SHELL CONNECTING ROD	64	EA	2,000.00	128,000.00
23.	เปลี่ยน	189763	BUSHING,PISTON PIN	32	EA	2,450.00	78,400.00
24.	เปลี่ยน	255180	AIR BREATHER	8	EA	5,200.00	41,600.00
25.	เปลี่ยน	153673	THERMOSTAT	4	EA	4,300.00	17,200.00
26.	เปลี่ยน	139950	LOCK PLATE	64	EA	900.00	57,600.00
27.	เปลี่ยน	138937	GUIDE VALVE STEM	128	EA	1,350.00	172,800.00
28.	เปลี่ยน	3007713	PACKING,PREFORMED	4	EA	400.00	1,600.00
29.	เปลี่ยน	179309	GASKET	4	EA	600.00	2,400.00
30.	เปลี่ยน	3006745	RETAINER OIL COOL	4	EA	500.00	2,000.00
31.	เปลี่ยน	94134	MOTOR STARTER	4	SET	115,000.00	460,000.00
32.	เปลี่ยน	258264	WATER FILTER	4	EA	1,800.00	7,200.00
33.	เปลี่ยน	187697	GASKET	4	EA	240.00	960.00
34.	เปลี่ยน	256546	ELEMENT	4	EA	3,500.00	14,000.00
35.	เปลี่ยน	158139	CARTRIDGE	4	EA	1,200.00	4,800.00
36.	เปลี่ยน	AC1600300NF	HOSE	4	EA	2,500.00	10,000.00
37.	เปลี่ยน	MI 371	CLAMP HOSE	8	EA	150.00	1,200.00
38.	เปลี่ยน	3012971	CLAMP HOSE	4	EA	2,400.00	9,600.00
39.	เปลี่ยน	179086	BELT	4	EA	3,900.00	15,600.00
40.	ซ่อม	AR12637	TURBO CHARGER	4	EA	85,000.00	340,000.00
41.	ซ่อม	3018324	INJECTOR ASSY	4	EA	15,000.00	60,000.00
42.	ซ่อม	3025686	PUMP FUEL	4	EA	72,000.00	288,000.00
43.	ซ่อม	186348	ELEMENT CORE OIL	4	EA	12,000.00	48,000.00
44.	ซ่อม	3003930	TAPPET, ENG	64	EA	28,000.00	1,792,000.00
45.	ซ่อม	3004907	TAPPET, ENG	32	EA	28,000.00	896,000.00
46.	ซ่อม	3006870	PUMP LUBRICATION OIL	4	SET	134,000.00	536,000.00
47.	ซ่อม		CONNECTING ROD	32	EA	2,500.00	80,000.00
48.	ซ่อม		CRANKSHAFT	8	EA	20,000.00	160,000.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
49.	ซ่อม 2815-00-085-7438 CROSSHD EXHT VLVE	32	EA	6,000.00	192,000.00
50.	ซ่อม 2815-00-085-7451 CROSSHD INTK VLVE	32	EA	6,000.00	192,000.00
51.	ซ่อม 2815-01-108-5385 CYLINDER HEAD	8	EA	40,000.00	320,000.00
					10,000,000.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาที่เคยจัดจ้างเมื่อปีงบประมาณ 2562 ตามสัญญาจ้าง นย.เลขที่ 14/งป.2562 ลง 1 มี.ค.62 กับ บริษัท ฮิลเลียร์ เทคโนโลยี (ไทย) จำกัด

5.2 บริษัท วงศ์พิพัฒน์ เอ็นจิเนียริง จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 น.อ.ไกรสร โพธิ์ตุ่น

6.2 น.ท.พัฒนวิษฐ์ โกชาวี

6.3 น.ต.นิมิตร สมัครพงษ์